
 
VALDYBOS POSĖDIS 

PROTOKOLAS 

2020 – 04 – 06 Nr. LPV-P-004 

Vilnius 

 

 

Posėdžio pirmininkė: Aušrinė Armonaitė 

Posėdžio sekretorė:  Gintvilė Bagdonavičiūtė 

Dalyvauja Valdybos nariai: Aušrinė Armonaitė, Vytautas Kukarskas, Brigita Guobė, Tomas 

Vytautas Raskevičius, Algis Bitautas, Vytautas Mitalas, Mindaugas Tarnauskas, Agnė Gabrėnienė, 

Justinas Stanevičius, Umberto Masi, Remigijus Šimašius, Albertas Lakštauskas, Linas 

Kvedaravičius, Gediminas Jaunius, Morgana Danielė, Povilas Poderskis, Monika Ošmianskienė, 

Deimantė Rimkutė. 

Kiti dalyviai: Gintvilė Bagdonavičiūtė, Iveta Paludnevičiūtė, Audrius Feigelovičius, Saulius 

Raugelė, Simona Krolytė, Agnė Vaiciukevičiūtė, Agnė Adomaitytė, Akvilė Bartaševičiūtė, Asta 

Padagaitė, Gvidas Kontautas, Laura Bliujienė, Vaidotas Statulevičius, Grėtė Lelė, Romualdas 

Bakutis, Kasparas Adomaitis. 

Darbotvarkė: 

1. Politinės situacijos aptarimas; 

2. Partijos funkcionavimas karantino laikotarpiu; 

3. Rinkimų kampanijos proceso pokyčiai dėl COVID-19; 

4. Partijos rinkimų lėšų telkimas; 

5. Laisvės partijos kandidatai: internetiniai mokymai, kandidatų anketa; 

6. Narių, priklausiusių kitoms partijoms, tvirtinimas; 

7. Kiti klausimai.  

 

1. Politinės situacijos aptarimas  

 

PRISTATO: Aušrinė Armonaitė 

SPRENDIMAS: 

LPV-P-004 Pasisakė: 

Aušrinė Armonaitė 

Remigijus Šimašius 



 

• Nutarta, kad Laisvės partija galėtų 

kviesti savanorius padėti Vilniaus 

miesto savivaldybei sprendžiant dėl 

COVID-19 kilusius sunkumus. 

Brigita Guobė 

Vytautas Mitalas 

Povilas Poderskis 

Audrius Feigelovičius 

Umberto Masi 

2. Partijos funkcionavimas karantino 

laikotarpiu  

 

PRISTATO: Aušrinė Armonaitė 

 

SPRENDIMAS: 

• Renginiai ir mokymai karantino metu 

vyks internetu.  

• Skyrių visuotiniai susirinkimai ir 

kandidatų tvirtinimas turėtų vykti 

internetu. 

 Pasisakė: 

Aušrinė Armonaitė 

Povilas Poderskis 

Remigijus Šimašius 

3. Rinkimų kampanijos proceso 

pokyčiai dėl COVID-19 

 

PRISTATO: Iveta Paludnevičiūtė 

 

SPRENDIMAS:  

• Pristatytos pasikeitusios pasiruošimo 

rinkimams etapų datos.  

• Nutarta nukelti partijos suvažiavimą, o 

dėl datos apsispręsti kitame Valdybos 

posėdyje. Jeigu iki nustatytos datos 

nebus pasibaigusi koronaviruso grėsmė, 

 Pasisakė: 

Iveta Paludnevičiūtė 

Gediminas Jaunius 

Aušrinė Armonaitė 

Umberto Masi 

Vytautas Mitalas 

Audrius Feigelovičius 

 

 



 

suvažiavimas vyks elektroninėje 

erdvėje. 

4. Partijos rinkimų lėšų telkimas 

 

PRISTATO: Agnė Vaiciukevičiūtė 

 

SPRENDIMAS: 

• Pristatyta pasikeitusi lėšų rinkimo 

strategija.  

• Suplanuota artimiausiu metu atidaryti 

elektroninę parduotuvę. 

• Pradedama GPM rinkimo kampanija, 

kuri startuos, kai bus paskelbtos 

preliminarios deklaracijos.  

• Valdybos nariai kviečiami dalyvauti 

komunikacijos darbo grupėse 

šeštadieniais. 

 Pasisakė: 

Agnė Vaiciukevičiūtė 

Aušrinė Armonaitė 

Povilas Poderskis 

Iveta Paludnevičiūtė 

Remigijus Šimašius 

Umberto Masi 

Morgana Danielė 

Audrius Feigelovičius 

 

 

 

5. Laisvės partijos kandidatai: 

internetiniai mokymai, kandidatų 

anketa 

 

PRISTATO: Akvilė Bartaševičiūtė 

 

SPRENDIMAS: 

• Pristatyti mokymų kandidatams ir 

komunikacijos su kandidatais planai.  

 Pasisakė: 

Akvilė Bartaševičiūtė 

Aušrinė Armonaitė 



 

• Nutarta, kad mokymai kandidatams 

prasidės oficialiai paskelbus rinkimų 

kampaniją. 

• Nutarta, kad toliau vyks visuomenei 

atviri seminarai internetu.  

• Nutarta, kad norintys vesti mokymus 

kandidatai turėtų kreiptis į Akvilę 

Bartaševičiūtę.  

6. Narių, priklausiusių kitoms 

partijoms, tvirtinimas; 

 

PRISTATO: Aušrinė Armonaitė 

 

SPRENDIMAS:  

• Nariai patvirtinti bendru sutarimu. 

 Pasisakė: 

Aušrinė Armonaitė 

Remigijus Šimašius 

7. Kiti klausimai 

 

PRISTATO: Aušrinė Armonaitė 

• Bendru sutarimu Akvilė Bartaševičiūtė 

patvirtinta Laisvės partijos štabo nare. 

Nutarta, kad Akvilė Bartaševičiūtė yra 

atsakinga už bendravimą su kandidatais. 

• Bendru sutarimu kito posėdžio data  

patvirtinta gegužės 4 dieną. 

Skyriai: 

• Kaišiadorių ir Elektrėnų skyriai 

nusprendė, kad Silva Lengvinienė taps 

 Pasisakė: 

Aušrinė Armonaitė 

Akvilė Bartaševičiūtė 

Brigita Guobė 

Iveta Paludnevičiūtė 

Mindaugas Tarnauskas 

Albertas Lakštauskas 

Saulius Raugelė 

Vytautas Mitalas 

Kasparas Adomaitis 



 

kandidate į Seimą Kaišiadorių – 

Elektrėnų apygardoje.   

  

  

Posėdžio pirmininkė                                     Aušrinė Armonaitė 

  

Posėdžio sekretorė                                         Gintvilė Bagdonavičiūtė  

  



 
PRIEDAI 

1 priedas 

Pasiruošimo rinkimams etapų datos 

• Balandžio 10 d. rinkimų kampanijos pradžia. 

• Nuo balandžio 22 d. intensyvesnė GPM paramos išorinė kampanija. 

• Partijos draugų/simpatikų registravimas gegužės arba birželio mėn. – data bus tikslinama 

pagal situaciją valstybėje. Trukmė – dvi savaitės. 

• Atviras sąrašo reitingavimas www.ibalsas.lt sistemoje – gegužės arba birželio mėn. – data 

bus tikslinama pagal situaciją valstybėje. Reitingavimo trukmė – dvi savaitės. 

• Partijos Suvažiavimas – birželio mėn. 13 d. 

Du variantai: 

a) suvaldžius situaciją dėl koronaviruso, Suvažiavimas įvyks Vilniuje; 

b) išliekant grėsmei dėl koronaviruso plitimo, Suvažiavimas organizuojamas e-

balsavimo būdu 

• Pareiškinius kandidatų dokumentus reikia pateikti iki rugpjūčio 6 d. 

• Rugsėjo 11 d. bus žinomas partijos numeris. 

• Spalio 11 d. I rinkimų turas. 

• Spalio 25 d. II rinkimų turas. 

• Per 7 d. nuo balsavimo yra skelbiami galutiniai rinkimų rezultatai. 


